TOTALE COMPLESSIVO - ANNO 2017
COMPENSI CONNESSI ALL'ASSUNZIONE DELLA CARICA

1° 2°
semestre semestre TOTALE

Campestrin Silvana - Presidente
Peruzzi Moreno
Andreatta Paolo
Orsingher Guido
Piazza Rossella
Lancerin Maurizio 360,00 420,00 780,00
Postal Lamberto 420,00 390,00 810,00

840,00
300,00
360,00
360,00
270,00

960,00
480,00
540,00
390,00
240,00

1.800,00
780,00
900,00
750,00
510,00

Filippi Efrem 270,00 390,00 660,00
Avancini Romano 270,00 240,00 510,00
Perina Emilio 390,00 390,00 780,00
Beretta Gianni 360,00 540,00 900,00
Dal Bianco Maurizio 390,00 210,00 600,00

€ € €
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €
Acler Tommaso € 300,00 | € 360,00 | € 660,00
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €
€ € €

TOTALE 4.890,00 5.550,00 10.440,00




